ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ SƠN

Số:      /UBND

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Sơn, ngày       tháng  10  năm 2024

V/v đăng ký nhu cầu xây

mới và hỗ trợ sửa chữa nhà

ở năm 2025

Kính gửi:  Phòng lao động thương binh và xã hội huyện

Thực hiện Công văn số 3437/UBND  ngày 18/10/2024 của UBND huyện Trà

Bồng về việc cung cấp hộ dân có nhu cầu xây dựng và sửa chữa nhà ở năm 2025;

UBND xã Trà Sơn đã rà soát tại 08 thôn và đối chiếu với danh sách đăng ký

hỗ trợ nhà ở thuộc các chương trình mục tiêu giai đoạn 2021-2025; nhà ở của sở

xây dựng và nhà ở người có công, cụ thể số lượng đăng ký có nhu cầu hỗ trợ nhà ở

năm 2025 là:

- Hộ đăng ký nhà ở thuộc chương trình giảm nghèo:

+ Hộ nghèo sửa chữa: 32 hộ.

+ Hộ cận nghèo: xây mới 18 hộ, sửa chữa 44 hộ

- Hộ đăng ký thuộc chương trình PTKTXH vùng ĐBDTTS: 123 hộ.

- Hộ đăng ký thuộc sở xây dựng: 10 hộ.

- Hộ đăng ký thuộc người có công: 8 hộ.

Trên đây là Công văn đăng ký nhu hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo năm 2025 trên

địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Lan Anh

		2024-10-24T15:41:14+0700

		2024-10-24T16:25:23+0700

		2024-10-24T16:25:23+0700

		2024-10-24T16:25:23+0700